
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 013/954439/S954/2020/030/KOU

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený:
Ing. Mojmírou Hillermanovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy, na základě pověření dle směrnice 
2/2019 Podpisový řád Podpisový řád, ze dne 19. 7. 2019,
ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí správy toků, ěíslo telefonu: 

, e-mail: 
, technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu: 

 e-mail: 
 správce toku, osoba pracující pod vedením 

TDS, č. telefonu:  e-mail: z  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo úětu: 43-1725720237/0100 
(dále jen „objednatel11)

a

MAREŠ Pro s.r.o.
se sídlem: U Samotníčku 359/IV, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 06149235 
DIČ: CZ06149235
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích vložka C26299 
zastoupená: Jiří Mareš, jednatel
ve věcech technických jedná: , autorizovaný stavbyvedoucí 
tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: WSPK J. Hradec 
číslo účtu: 7000063505/7940
(dále jen „zhotovitel11)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tuto

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. č. 013/954439/S954/2020/030/Kou 
na zhotovení díla „Hladovský potok, ř. lan 0,000-0,610 - Revitalizace14, kterou tímto dodatkem mění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. . č. 013/954439/S954/2020/030/Kou, na zhotovení díla 
„Hladovský potok, ř. lan 0,000-0,610 - Revitalizace14, spočívající ve změně ceny o hodnotu méně a více prací 
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

1



Původní znění:
III.

Cena za dílo
1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 1 917 676 Kč bez DPH, 
slovy jedenmilióndevětsetsedmnácttisícšestsetsedmdesátzšestkorunčeslcých konin českých bez 
DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH"), vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Nové znění:
III.

Cena za dílo
1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 1 917 785,28 Kč bez DPH, 
slovy JEDEN MILION DEVĚT SET SEDMNÁCT TISÍC SEDM SET OSMDESÁT PĚT CELÝCH DVACET 
OSM SETIN korun českých bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH"), vznikne-li k 
její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí 
všech práv a plnění dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena: 
Cena méně prací: 
Cena více prací: 
Nová cena:

1 917 676,-Kč bez DPH 
9 553,56 Kč bez DPH 
9 662,84 Kč bez DPH
1 917 785,28 Kč bez DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V
liOSiCťE 31 •(«;*■ 2328

dne..........................

1
.
Zhotovitel www-•••upro.cz

V Benešově dne........ 3 1J0- 2020

Iriji. 'Mojmíra Hillermanová.
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy
Lesy České republiky, s.p.

Příloha č. 1 - rozpočet méně a více prací

2



Kód: 407-2020
Stavba: Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 109,28 22,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 132,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-------------------- ---------------- --------------------------------------~ Uchazeč

.
e

I 9235 
Ji 77 01 

04 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 1 ”00” 2020
3 1 -08- ?020

Sirana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 407-2020

Stavba: Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2

Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 109,28 132,23

407-2020-
03
407-2020-
04

Hladovský potok ř. km 0,000 - 0,610 - VP 9 662,84 11 692,04
Hladovský potok ř km 0,000-0,610 změnové .9 553,58 -11 559,81
roznoctv SO 03.2 MP

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2 
Objekt:

407-2020-03 - Hladovský potok ř. km 0,000 - 0,610 - VP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 662,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 662,84 21,00% 2 029,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 692,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

IČ  
Jind 1 

Datum a podpis: _____________________ Razítko___________________ Datumjyrodf) RazjíEo

31 -08- 201 3 1 -08- 2020

Strana 1 z 3



Stavba:
Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

407-2020-03 - Hladovský potok ř. km 0,000 - 0,610 - VP

Místo: Rosička

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25.8.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 662,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2
Objekt:

407-2020-03 - Hladovský potok ř. km 0,000 - 0,610 - VP

Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 662,84

1 M BET. 17644
dno betonové šachtové SU-M 1000 x 635 DN 200 KK 
100x63,5x15cm kus 3,000 1 455,20 4 365,60

PP dno betonové šachtové SU-M 1000 x 635 DN 200 KK 100x63,5x15cm

2 M 59225545 skruž betonová studnová kruhová 100x50x9cm kus 3,000 944,00 2 832,00 CS ÚRS 2020 02
PP skruž betonová studnová kruhová 100x50x9cm

3 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,900 752,00 676,80 CSÚRS 2020 02

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

4 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 5,154 347,00 1 788,44 CS ŮRS 2020 02
Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh dopravní 
vzdálenost do 1 000 m

Strana 3 z 3





Stavba:
Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2 

Objekt:
407-2020-04 - Hladovský potok ř. km 0,000-0,610 změnové rozpočty SO 
03.2 MP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 553,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 553,56 21,00% -2 006,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 559,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Ucbazeč MAREŠ P O SXO

IČO 35 
Jind 7 01 

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________ ! v _______Razítko

31 -08- mo 3 1 -08- 7.023

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03.2
Objekt:

407-2020-04 - Hladovský potok ř. km 0,000-0,610 změnové rozpočty SO
03.2 MP

Místo: Rosička

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25.8.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 553,56

HSV - Práce a dodávky HSV -9 553,56

8 - Trubní vedeni -9 531,00

998 - Přesun hmot -22,56

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hladovský potok ř.km 0,000-0,610 -změnové rozpočty SO 03,2
Obiekt:

407-2020-04 - Hladovský potok ř. km 0,000-0,610 změnové rozpočty SO 
03.2 MP

Místo: Rosička Datum: 25.8.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 553,56

D HSV Práce a dodávky HSV -9 553,56

D 8 Trubní vedeni -9 531,00

1 K 895170201
Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací 
prostor 351

kus -3,000 2 110,00 -6 330,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Drenážní Šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 
110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 I

2 K 895170301
Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s 
drážkou světlé hloubky 400 mm

kus -3,000 568,00 -1 704,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachlové prodloužení s 
drážkou, světlé hloubky 400 mm

3 K 895170401 Drenážní šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzf 
pro zatížení 1,51

kus -3,000 499,00 -1 497,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop pochůzí (pro 
zatížení) plastový (1,51)

D 998 Přesun hmot -22,56
4 K 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t -0,065 347,00 -22,56 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost 
do 1 000 m

Strana 3 z 3






